
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE – ada.ferrante.rc@istruzione.it  
Il responsabile dell’istruttoria : Maria MUSCA – maria.musca@istruzione.it  

Via S.Anna II Tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it  

Sito web  http://www.calabriascuola.it  – http://www.istruzioneatprc.it  

 
                 Reggio Calabria, 18/11/2014 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTE  le graduatorie permanenti di I fascia del Personale ATA della provincia di Reggio 

Calabria, di cui all’art. 554 del D.L.vo 297/94, pubblicate con DDG prot. n. 11879 del 

14.08.2014  

VISTE le graduatorie di II fascia del Personale ATA della provincia di Reggio Calabria, di cui al 

DM 75/2001 

VISTO  il D.M. n. 717 del 5.9.2014 relativo alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia 

VISTE le istanze di depennamento dalle suddette graduatorie presentate nei termini da parte 

degli aspiranti 

 
D I S P O N E 

 
Art.1  per quanto in premessa, e ai sensi dell’art. 2, comma 3 del D.M. 717/2014, il 

depennamento dalle graduatorie permanenti di I fascia del personale ATA della 

provincia di Reggio Calabria 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
ALFANO PASQUALE 28/06/1964 

AMBROGGIO ANNA 10/081962 

BELLANTONE CATERINA 28/11/1959 

BONASERA BEATRICE NAUSICAA 23/11/1971 

BRANCATI MARGHERITA 05/01/1961 

CALARCO VINCENZO ANTONIO 07/09/1961 

CALOPRESTI GIULIANA 28/11/1958 

CAMARDA CONCETTA 20/07/1973 

CANNAVO’ TEODORO 17/04/1961 

CERAVOLO CARMELINA 22/10/1964 

COMERCI ISABELLA 08/02/1971 

COTRONEO CATERINA 05/11/1967 

CRISALLI ROSA 27/12/1970 

CUFARI ANTONIO 05/04/1965 

CUZZOLA ANNA 12/02/1965 

D’ANGELIS ANTONIETTA GIUSEPPINA 08/03/1967 

DEPIETRA ADRIANA 11/08/1968 

FAMILARI ANTONINA 27/12/1956 

FESTA FRANCESCO 18/02/1973 

FOTI ANTONIA GIUSEPPA 09/07/1967 

FOTI ANTONINO 04/06/1964 

FOTIA GIANFRANCO 12/03/1963 

FOTIA VINCENZA 29/09/1970 

GAGLIOSTRO GRAZIA 19/07/1961 

GALASSO ROSA 21/03/1966 

GIORDANO GIUSEPPE 26/06/1961 

GIRO ANTONELLA 13/08/1964 

GIUNTA ANTONIA MARIA GRAZIA 22/01/1974 

GURNARI PASQUALE 28/01/1963 

INGEGNERE ROSARIA 02/07/1962 

LABATE GIOVANNI 05/12/1961 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0017393.19-11-2014



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE – ada.ferrante.rc@istruzione.it  
Il responsabile dell’istruttoria : Maria MUSCA – maria.musca@istruzione.it  

Via S.Anna II Tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it  

Sito web  http://www.calabriascuola.it  – http://www.istruzioneatprc.it  

LABRIOLA GAETANO 14/02/1961 

LEGATO MAURIZIO GIUSEPPE 19/03/1970 

LEPRE MICHELE 23/01/1964 

LOMBARDO GIOVANNI 09/12/1965 

MALIVINDI PALMA 14/08/1961 

MAZZEO GIUSEPPE 03/05/1966 

MICALI CARMELO 02/12/1981 

MOIO ANTONIO FABRIZIO 14/06/1976 

MORO VINCENZO PASQUALE 21/08/1962 

NOSTRO CARMELA 01/06/1973 

PALIZZOLO ANTONINO 30/08/1964 

PANETTA CARMELO 22/11/1963 

PANETTA ROMINA 08/11/1972 

PANTANO MARIA DIANA 28/02/1966 

PANUCCIO VINCENZO 11/09/1955 

PARRELLO GIUSEPPE 11/11/1963 

PASCALE GIUSEPPE 09/03/1955 

PATAFFIO ISABELLA 14/05/1955 

PONTARI MARIA GRAZIA 14/01/1975 

PRIOLO DOMENICA 27/09/1960 

RANIERI ANGELINA 05/07/1975 

RAVALLI PASQUALE 27/07/1957 

REITANO FRANCESCO 19/07/1964 

REITANO ANTONIA 25/05/1960 

REPACI MARIA 22/09/1955 

SBORDONE ANNUNZIATA 10/09/1964 

SCAGLIOLA ANTONELLA 02/10/1963 

SICLARI ANTONELLA 29/05/1981 

SICLARI DEMETRIO 19/11/1957 

SIMONETTA CATERINA 28/04/1964 

SPAMPINATO FELICIA 26/08/1962 

SPAMPINATO NATALE 27/10/1959 

SPEZZANO FIORELLO 29/10/1964 

STELITANO FRANCESCA MARIA 31/08/1987 

STILO DOMENICO 26/10/1973 

STRANGIO ANNA 30/04/1969 

TERIAPOPOLO FAUSTO   24/10/1975 

TORTORA GRAZIA 07/02/1961 

VARONE ADELINA 16/01/1968 

VENTRICE ANGELA 24/02/1986 

VERDUCI STEFANIA 15/09/1965 

VERSACE FRANCESCO 13/03/1961 

VIOLA FRANCESCA 29/08/1961 

ZANNINO CARMELA 01/02/1963 

ZANNINO MARIA 09/10/1955 

 
Art.2 per quanto in premessa, e ai sensi dell’art. 2, comma 3 del D.M. 717/2014, il 

depennamento dalle graduatorie permanenti di II fascia del personale ATA della 

provincia di Reggio Calabria 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

CAPALBO GIUSEPPA 09/12/1965 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE – ada.ferrante.rc@istruzione.it  
Il responsabile dell’istruttoria : Maria MUSCA – maria.musca@istruzione.it  

Via S.Anna II Tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it  

Sito web  http://www.calabriascuola.it  – http://www.istruzioneatprc.it  

MORABITO DOMENICO ANTONIO 29/06/1962 

MUSOLINO ANGELA 01/09/1967 

SICILIANO BRUNELLA 03/04/1971 

SURACE ANTONIA 12/01/1971 

 

 

IL DIRIGENTE  

F.to Mirella NAPPA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 
  
 

 

 

 

 

Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica 
Al sito web (per la pubblicazione)   


